
 

 

 
  

 
 

Město Zásmuky 

 
 
Zasedání ZM  Zásmuky dne  14.3. 2022 
 
 
Bod č.                Smlouva o dílo – Doubravčany , zajištění stability svahu 
 
            
 
Předkládá: RM 
Zpracoval: H.Michálková 
Dne : 7.3. 2022 
 
 
Vážení zastupitelé, 
 

a) v materiálech pro jednání zastupitelstva vám předkládáme výsledek výběrového řízení veřejné 
zakázky na akci Doubravčany, zajištění stability svahu, které pro nás zajistila a zpracovala 
spol. G T consulting s.r.o., Poděbrady. Přiložen je zápis o posouzení nabídek a Rozhodnutí 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Jako nejvhodnější byla vybrána spol. BFK service 
a.s., Komenského nám. 54, 281 44  Zásmuky, cena zakázky 2,153.020 Kč bez DPH. 
Předkládáme k projednání a ke schválení. 

 
Návrh Usnesení:  
Zastupitelstvo města na základě výběrového řízení veřejné zakázky – „Doubravčany, zajištění 
stability svahu“ a doporučení hodnotící komise schvaluje zhotovitele díla společnost BFK 
service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČ: 27155153, cena díla 2,153.020 Kč bez 
DPH. Vybraný zhotovitel splnil podmínky účasti v předmětném výběrovém řízení.  
 
 
 
 

b) Dále v materiálech pro jednání ZM je  předložen  návrh Smlouvy o dílo mezi městem 
Zásmuky, Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky, IČ 00235954 zastoupené starostkou paní 
PhDr. Martou Vaňkovou, MBA, a společností BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 
Zásmuky, IČ 27155153, zastoupené předsedou představenstva Ing. Jiřím Fořtem,  na akci 
„Doubravčany, zajištění stability svahu“. Předmětem této smlouvy jsou stavební práce a 
dodávky spočívající ve výstavbě nové opěrné stěny, která nahradí stávající opěrnou zeď,  u 
které došlo k lokálnímu sesuvu  ze svahu vlivem dešťové vody. Cena díla je ve výši 2,153.020 
Kč bez DPH. Dokončení díla se předpokládá do 6 měsíců od předání staveniště. 
Předkládáme k projednání a ke schválení. 

 

 
Návrh Usnesení: 

Zastupitelstvo města rozhodlo o  uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Zásmuky, Komenského 

nám. 133, 281 44 Zásmuky, IČ 00235954 zastoupené starostkou paní PhDr. Martou Vaňkovou, 

MBA, a společností BFK service a.s., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČ 27155153, 

zastoupené předsedou představenstva Ing. Jiřím Fořtem,  na akci „Doubravčany, zajištění 

stability svahu“.,  Cena díla  je ve výši 2,153.020 Kč bez DPH. Dokončení díla do 6 měsíců od 

předání staveniště. Smlouvu podepisuje starostka města.  

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
  

 
 

 


